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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

( TAXES & EXCISE )

No.F.1 -1 1 (91 )-TAXGST/2020(PART-Ill)
Dated, Agartala, the 30th September, 2020'

NOTIFICATION

Ittcrcrciseoftlrepowersconf'erredbysr.rb.rr"rle(4)ofrule43oftheTripuraState

Goods and Services'l'ax l{ules. 2017- the ciovcrnmcnt' 0n the rccontmendations of the

Council, hereby nrakes the |bllorving anrenclrtrcnts iti ntl(i{'rcation ol' tlre Covernnrent o1.

Tripura in the Finance Deparrmcnr. No.r,;.1-il(91)-"fAxios1'/2020(Part-ll). clatecl the 20rh

Ma,v.20?0. published in the -fripura cazette, llxtraorclinary lssue' vide uunlber'l2ll' dated

thc 2()'r' lv'la1' 2030. nanrelY:-

ln the sai<J notiijcation' in the lrrsl paragraph'

(i) afier the cxpression "other than" and helbre the erpression "those refcrred to in

sub-rules,,. the expression 
..a Special Economic Zone unit and'' sha|l be irrserted:

(ii)ltllthccxpression.'onelrundrcclcrorerupces'",theexprcssion."llvehttndrgdcrorc

ruPees" slrall be substituted'

By'- order of the Govetnor.

'd,,*'
(Dr. Vishtl Kurnar' IAS)

Joint SecretarY

Governnrent of TriPura

Finance DePanment

Note: 
.I.he principal noti|-lcati.n rlas prrblislred itt the Iriptrra (iazctte. l:xtraclrdinarl', lssue.

vide notification No.l;.1 -1 I (91)- I AX/CS'l'12020(l'art-ll)' clateci thc J0tr' Ma;-' 20?0' pLrblished

vide numbcr l2l l. datecl thc 20'r' \1ay' 2020'

ffih;Trrpura Government Press, Agartal a'
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PART--I-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
- The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

( TAXES & EXCISE )

N No.F.1-11(91)-TA)(IGSTI2020(PART-III) Dated, Agartala, the 30"‘ September, 2020.
NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by suh-ruIe (4) of rule 48 of the Tripura State

Goods and Services Tax Rules. Z?.()l7. the Government. on the recormnendations of the

Councii, hereby makes the following amendments in notification of, the (.iovemrnent of

Tripura in the Finance Deparrtment. I\l(.')t.l'-1‘ .I-l 1(91')-'I"AX/CiS'l‘f2020(Part-II), dated the 20*“

May. 2020. published in the Tripura Gazette, Extt'aordinairy Issue, vide number 1211., dated

the 2(}“‘ Nita}, 2()I20. narnely:-~

In the said notification. in the first paragraph.

(ii) after the e><pressi.on “other than” and before the expression “those referred to in

. sub-rules”. the expression “a Special Economic Zone unit and" shall be inserted;

(ii) for the expression "one hundred crore rupees", the expression “tive hundred crore

rupees“ shall be substituted.

By order of the Governor.

V‘ 35t>\°l\"°‘°~
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

. Finance Department

Note: The principal notification was published in the Iliripura ('iaz.t-:tte. i1.i.‘:I*iIlI_’€.l(.)I‘(liiIi¢‘,iI"}-" Issue.

vide notification No.1‘-" . I -I l(9l )-'l‘./\XfGS"I‘.=‘2020(Part-ll). dated the .'3()“‘ May. 2020. published

vide number 121 1. dated the :20“ May, 2020.
T“ ' ' ' ' ' ' ' 'P;;,aaasi i1{e‘Tkip[iFa Gédefnhénrfirésé, Agjartala. ' ' ' ' ' ' 1 '


